АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017                                          пос.Сатинка                                           №862

О  внесении    изменений  в  муниципальную    программу   «Повышение
эффективности  бюджетных  расходов  Сампурского  района  на  2015  -  2020
годы»

          В    соответствии с частью 2 статьи 179  Бюджетного  кодекса
Российской  Федерации,   решениями   Сампурского  районного   Совета
народных депутатов от 24.12.2015 №159 «О районном бюджете на 2016 год»
(в редакции от 22.12.2016),  от 22.12.2016 № 239 «О районном бюджете на
2017год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции от 21.12.2017),
от 21.12.2017 № 329 «О районном бюджете на 2018 год и на плановый период
2019 и 2020 годов» Администрация  района постановляет:

         1. Внести   изменения    в муниципальную   программу  «Повышение
эффективности  бюджетных  расходов  Сампурского  района  на  2015  -  2020
годы» (далее – Программа),  утвержденную  постановлением     Администрации
района  от 30.09.2014 № 574 (в редакции  30.12.2016), изменения следующего
содержания:
              1.1. в  паспорте  муниципальной   программы:

          в позиции «Объем и источники  финансирования Программы»     строку
«Общий объем финансирования Программы  составляет  399,3 тыс. рублей, из
них средства районного бюджета – 399,3 тыс. рублей, в том числе:
2015 год   –  100,0 тыс. рублей;
2016 год  –    49,3 тыс. рублей;
2017 год   –    50,0 тыс. рублей;
2018 год  –    50,0 тыс. рублей;
2019 год  –    50,0 тыс. рублей;
2020 год   –   100,0 тыс. рублей»  изложить в следующей  редакции: «Общий
объем   финансирования    Программы   составляет   348,9 тыс. рублей, из них
средства районного бюджета – 348,9 тыс. рублей, в том числе:
2015 год   –  100,0 тыс. рублей;
2016 год  –  49,3 тыс. рублей;
2017 год   –  49,6 тыс. рублей;
2018 год  –  50,0 тыс. рублей;
2019 год  –  50,0 тыс. рублей;
2020 год  –   50,0 тыс. рублей.»;

          1.2.  в  Приложении  №1  «Перечень  мероприятий   муниципальной
программы  Сампурского  района    «Повышение  эффективности  бюджетных

расходов     Сампурского  района на 2015 - 2020 годы»» к Программе  пункты
4.,4.1. и 4.2.  изложить в следующей редакции:

4. Мероприятие
"Развитие
информационной
системы управления
муниципальными
финансами"

2015
-

2020
годы

288,9 40,0 49,3 49,6 50,0 50,0 50,0 Районный
бюджет

4.1. Совершенствование
автоматизированной
системы исполнения
бюджета
Сампурского района

2015
-

2020
годы

45,1 0,0 45,1 0,0 0,0 0,0 0,0 Районный
бюджет

Финансо-
вый отдел
админист-

рации
района

Админист-
рация

Сампурс-
кого

района
4.2. Развитие

информационного
сайта в сети
«Интернет», на
котором размещается
информация о
муниципальных
финансах,
деятельности
органов местного
самоуправления и
муниципальных
учреждениях

2015
-

2020
годы

243,8 40,0 4,2 49,6 50,0 50,0 50,0 Районный
бюджет

Админист-
рация

Сампурско
го района

1.3. Приложение  №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципаль-
ной  программы   «Повышение   эффективности   бюджетных  расходов
Сампурского района на 2015 – 2020 годы» изложить в новой редакции согласно
приложения.
           2. Опубликовать   настоящее  постановление на  информационно-новост-
ном  портале региональных средств массовой информации Тамбовской области
(www  .  top  68.  ru  ).

   3.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава  района                                                                                       Н.Н.Евдокимов

2

http://www.top68.ru/

	1.2. в Приложении №1 «Перечень мероприятий муниципальной программы Сампурского района «Повышение эффективности бюджетных расходов Сампурского района на 2015 - 2020 годы»» к Программе пункты 4.,4.1. и 4.2. изложить в следующей редакции: